

## **Tip Top Fiskeindustri A/S**

Søren Nordbysvej 27

9850 Hirtshals

CVR-nr. 27120881

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Hjulmand

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tip Top Fiskeindustri A/S  
Søren Nordbysvej 27  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 27120881  
Hjemsted: Hirtshals  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jens Christian Schlie  
Anders Hjulmand  
Kaj Johan Schlie

### Direktion

Leif Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og produktionsvirksomhed med fisk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 blev et underskud på 247 t.kr., som bestyrelsen finder utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.708.972</b>	<b>6.773.527</b>
Personaleomkostninger	1	(10.997.729)	(7.135.931)
Af- og nedskrivninger		<u>(57.432)</u>	<u>19.975</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(346.189)</b>	<b>(342.429)</b>
Andre finansielle indtægter	2	104.380	138.418
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.562)</u>	<u>(56.361)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(316.371)</b>	<b>(260.372)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>69.670</u>	<u>60.520</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(246.701)</u></b>	<b><u>(199.852)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(246.701)</u>	<u>(199.852)</u>
		<b><u>(246.701)</u></b>	<b><u>(199.852)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.445	248.877
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>191.445</b>	<b>248.877</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>191.445</b>	 <b>248.877</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer	 643.919	 491.507
<b>Varebeholdninger</b>	<b>643.919</b>	<b>491.507</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 2.444.744	 1.971.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.347.054	1.520.008
Andre tilgodehavender	96.036	73.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	68.450	80.853
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.956.284</b>	<b>3.645.110</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>291.309</b>	 <b>216.590</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>7.891.512</b>	 <b>4.353.207</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>8.082.957</b>	 <b>4.602.084</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.151.000	2.151.000
Overført overskud eller underskud		(239.785)	6.916
<b>Egenkapital</b>		<b>1.911.215</b>	<b>2.157.916</b>
Udskudt skat		7.873	9.093
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.873</b>	<b>9.093</b>
Bankgæld		2.870.297	695.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.793	1.110.155
Anden gæld		2.292.779	629.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.163.869</b>	<b>2.435.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.163.869</b>	<b>2.435.075</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.082.957</b>	<b>4.602.084</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.151.000	6.916	2.157.916
Årets resultat	0	(246.701)	(246.701)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.151.000</b>	<b>(239.785)</b>	<b>1.911.215</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.802.385	6.156.122
Pensioner	972.671	724.267
Andre omkostninger til social sikring	222.673	255.542
	<b>10.997.729</b>	<b>7.135.931</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>31</b>	<b>25</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.706	114.067
Øvrige finansielle indtægter	674	24.351
	<b>104.380</b>	<b>138.418</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(68.450)	(80.853)
Ændring af udskudt skat	(1.220)	20.333
	<b>(69.670)</b>	<b>(60.520)</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seafood International Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord er afgivet håndpant vedrørende transport i erstatningssummer for forsikrede debitorer fra Hermes Kreditforsikring.
